

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท โครงการก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านวังปลา ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน ก่อสร้างแท่นบ่อกักตะกอนคสล. ขนาดกว้าง 1.50 ม. ยาว 1.50 ม. หนา 0.20 ม. พร้อมปลอกบ่อกสล. ขนาด \varnothing 1.00 ม.จำนวน 9 ท่อน - เปลี่ยนหินกรวดทรายกรอง ประปาบาดาล จำนวน 5 ลบ.ม., - ติดตั้งปั้มคลอรีน ขนาด 13.8 ลิตร/ชั่วโมง จำนวน 2 ชุด
ถังพลาสติก ขนาด 200 ลิตร จำนวน 2 ใบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 15 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างอาคาร	90,502.56	1.3056	118,160.14	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			118,160.14	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น			118,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนุรักษ์ เรืองประดิษฐ์)

รองปลัด อบต.แก่ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกข ยอดทัพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองศักดิ์ คีนดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านวังปลา ตำบลแก่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน ก่อสร้างแท่นบ่อกักตะกอนคสล. ขนาดกว้าง 1.50 ม. ยาว 1.50 ม. หนา 0.20 ม. พร้อมปลอกบ่อกสล. ขนาด \varnothing 1.00 ม.

จำนวน 9 ท่อน - เปลี่ยนหินกรวดทรายกรอง ประปาบาดาล จำนวน 5 ลบ.ม., - ติดตั้งปั้มคลอรีน ขนาด 13.8 ลิตร/ชั่วโมง จำนวน 2 ชุด

ถังพลาสติก ขนาด 200 ลิตร จำนวน 2 ใบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ ประมาณการเมื่อ วันที่ 15 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
							ยอดยกมา	28,000.00	
2	ปั้มขนาด 13.8 ลิตร/ชั่วโมง	2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
3	ถังพลาสติก 200 ลิตร	2.00	ใบ	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
4	บ่อกักตะกอน เทฐานคสล.ขนาด 1.50 x 1.50 เมตร หนา 20 เซนติเมตร	1.00	งาน	27,160.00	27,160.00	-	-	27,160.00	
	ปลอกบ่อขนาด \varnothing 1.00 ม. 9 ท่อน								
	ประตูน้ำทองเหลืองขนาด 2 นิ้ว 1 ตัว น้ำยากันซึม								
5	ท่อพีวีซี \varnothing 2 นิ้ว ชั้น 8.5	4.00	ท่อน	167.00	668.00	-	-	668.00	
6	ปูนซีเมนต์ซีริก้า	20.00	ถุง	102.00	2,040.00	-	-	2,040.00	
7	อิฐบล็อก	16.00	ก้อน	8.41	134.56	-	-	134.56	
8	สารส้มขุ่น (กระสอบละ 25 กก.)	10.00	กระสอบ	250.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
9	คลอรีนผง 65% (1 ถังมี 50 กก.)	1.00	ถัง	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
							รวมค่าแรงและค่าวัสดุ	90,502.56	